
Minnesanteckningar, månadsmöte/grötfest SPF Seniorerna Rottne 15 januari 2023,  

62 medlemmar deltog. 

Ordförande Mari-Anna Folkesson hälsade deltagarna välkomna, önskade gott nytt år och 

presenterade dagens gäst och underhållare Ulf Lindstrand.  

 

Mari-Anna informerade om följande: 

Årsmöte 10 februari 2023, anmälningslistor läggs ut på borden. 

Program för 2023-24 delas ut efter årsmötet. 

Månadsmöten blir i fortsättningen sista fredagen i månaden. 

Trivselafton i Backsvalan 3 mars 2023. 

De olika aktiviteterna är i gång: 

Stavgång pågår tisdag förmiddagar. 

Bridge  tisdagar och canasta torsdagar.  

Boule torsdagar startar vid varmare väder. 

Sånggrupp varannan onsdag, start 25 januari. 

Styrketräning damer onsdagar och herrar torsdagar. Kom och testa! 

Tips: seniorgympa! Bra för hälsan. 

Digital folkhälsokonferens 15 februari 2023. 

Fler rast faddrar efterlyses! 

Hörselslinga i Rottnegården är på gång. 

Dagens program: 

Gröt och mjölk, saftsås, ost- och skinkmackor.  

Underhållning av Ulf Lindstrand på gitarr och musikquiz.  

Därefter kaffe och kaka, samt lotteri. 

Efter förtäring av väl tillagad risgrynsgröt med goda tillbehör, var det dags för Ulf Lindstrand att 

överta scenen. 

 

Ulf berättade om sitt liv, född och uppväxt i Lund 1955. Musikintresset har alltid funnits så gitarr och 

trummor var de instrument han kom att ägna sig åt. Mellan berättelsen om sitt liv och vad han varit 

med om så bjöd han på gitarrspel och sång, mycket blandad kompott, låtar av bla Danne Stråhed, 

Kim Larsen,  Smokie, Neil Sedaka och många fler. Ulf har spelat i flera band  bla i Leif Bloms dansband 

och Bengt Ferms orkester. Allt detta tillsammans med arbete som musiklärare. 

Så var det då dags för publiken att delta i quiz med en del kluriga frågor, antal rätt vid borden var allt 

från 4 till 10, 3 vinnande bord fick fick var sin twistpåse. På söndagar leder Ulf quiz på Bishop Arms. 

 

Mari-Anna tackade Ulf Lindstrand och överlämnade en bukett tulpaner. 

Kaffe med pepparkaka serverades av kaffegruppen och så blev det dags för lotteri. 

Mari-Anna tackade kaffegruppen, lotterikommittén och alla övriga för hjälp och deltagande i 

grötfesten. 

Vid minnesanteckningarna 

Margaretha Sörensen 


